15-02-2024 12:43:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES VEM PEDIR QUE SEJA FEITO A PODA DE ARVORE NO ENDEREÇO CITADO,ARVORE
ESTÁ SECA E PROPICIA A CAIR A QUALQUER MOMENTO,PODENDO CAUSAR ACIDENTES E DANOS EM
VEICULOS QUE TRAFEGAM PELO LOCAL.

REQUEIRO PODA DE ARVORE

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

AVENIDA CESÁRIO CROSARA, 2438, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-188, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 1954/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total